
                                               _______________________________________________________

 MILETÍN  
nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

 507 71, e-mail:nosek@miletin.cz
 ______________________________________________

Vyřizuje : Nosek Miroslav           Č.j.: 195/2012 dne 7.03.2012

Věc : Fond rozvoje bydlení – poskytování půjček města na rekonstrukci 
a modernizaci obytných budov na území města Miletín.

 
  Město Miletín vyhlašuje výběrového řízení na poskytnutí půjček 
  z fondu rozvoje bydlení. Zájemci mohou podat svoji žádost do
  30.4.2012 písemnou formou. 
  Žádost musí obsahovat a) jméno a příjmení, b) bydliště, c) označení   
  obytné budovy, d) doklad o vlastnictví, st.povolení, proj.dokumentaci
  (pokud je potřebné), e) účel na který bude půjčka poskytnuta, f) lhůta
  dokončení akce, g) požadovaná výše půjčky. 

  
Druhy půjček :
č. název maximum % splatno

st

1 Obnova střechy domu staršího 10 let 70000 na dům 4 4 roky

2 Zřízení topení a ohřev TUV na el. plyn nebo LTO 30000 na byt 4 4 roky

3 Dodatečná izolace proti zemní vlhkosti u domu staršího
10 let

30000 na dům 4 4 roky

4 Obnova fasády domu staršího 10 let 50000 na byt 4 4 roky

5 Zateplení obvodového pláště 50000 na byt 4 4 roky

6 Vybudování WC,koupelny v bytě, kde dosud není 20000 na byt 4 4 roky

7 Vestavba bytu do půdního prostoru 80000 na byt 4 4 roky

8 Nástavba dalšího bytu 80000 na byt 4 4 roky

9 Výměna oken a venk.dveří 20000 na byt 4 4 roky

10 Rekonstrukce instalací v domech starších 20 let 20000 na byt 4 4 roky

    Pro rok 2012  se  může rozdělit maximálně 160.000,- Kč.

                                                             Nosek Miroslav
                                                                                starosta  Miletína


